
Uchwała nr 190/19 

Zarządu Powiatu Pabianickiego 

z dnia 25 listopada 2019 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr 60/19 Zarządu Powiatu Pabianickiego  

z dnia 29 kwietnia 2019 r.  
 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815), art. 15 i 26 

Ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2203; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287) oraz § 11 Uchwały Nr 

XLVII/332/18 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych 

funkcjonujących na terenie Powiatu Pabianickiego, a także trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co 

następuje: 
 

 

 

§ 1 

W  Uchwale Nr 60/19 Zarządu Powiatu Pabianickiego z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia stawek dotacji dla szkół i placówek niepublicznych funkcjonujących na terenie 

Powiatu Pabianickiego § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

”Ustala się w oparciu o część oświatową subwencji ogólnej wysokość miesięcznej stawki 

dotacji na jednego ucznia w 2019 roku dla niepublicznych szkół, w których jest realizowany 

obowiązek szkolny lub obowiązek nauki: 

1) dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych w kwocie 513,88 zł, 

2) dla uczniów niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych objętych 

nauczaniem domowym oraz uczących się poza szkołą zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe w kwocie 332,30 zł, 

3) dla uczniów niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych korzystających  

z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka polskiego, o której mowa w art. 165 ust. 7 i 9 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe w kwocie 1.194,82 zł, 

4) dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych z przeznaczeniem na 

specjalną organizację nauki i metod pracy z młodzieżą niepełnosprawną: 

a) dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowanych 

społecznie, zagrożonych niedostosowaniem społecznym w kwocie 1.149,43 zł,  

b) dla uczniów niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym  

z afazją w kwocie 1.830,36 zł 

c) dla uczniów niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną  

w stopniu umiarkowanym lub znacznym 2.148,14 zł, 

d) dla uczniów z autyzmem w kwocie 4.826,50 zł.” 

 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Imię i nazwisko Podpis 
Wyniki głosowania 

za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura Starosta + 0 0 

/-/  Gabriela Wenne -Błażyńska Wicestarosta + 0 0 

/-/  Henryk Brzyszcz Członek Zarządu + 0 0 

/-/  Robert Kraska Członek Zarządu + 0 0 

/-/  Jacek Wróblewski Członek Zarządu + 0 0 


